participação de servidor(es) da Câmara Municipal de Vereadores de
Baía Formosa/RN junto ao 87º SIMPÓSIO DE AGENTES PÚBLICOS
MUNICIPAIS, que realizar-se-á no período de 25 a 29 de setembro
de 2025 (25-29/09/2025),  em João Pessoa/PB,  pelo  valor  de  R$
6.600,00 (SEIS MIL E SEISCENTOS REAIS), em favor de INAM
INSTITUTO DE ASSESSORIA AOS MUNICIPIOS LTDA - CNPJ/CPF:
05.454.462/0001-00.
                        Assim, nos termos da Lei n° 14.133/21, vem
comunicar ao Excelentíssimo(a) Senhor(a) RODRIGO CIPRIANO DA
SILVA, Presidente da Câmara, da presente declaração, para que